MSR-Electronic GmbH | Bürgermeister-Schönbauer-Str. 13 | D-94060 Pocking
Technisches Datenblatt
PolyGard®2
Analog-Relay-Board ARB2
BESCHREIBUNG
ANWENDUNG
EIGENSCHAFTEN
TECHNISCHE DATEN

Wir bestätigen die Einhaltung der Mindestanforderungen der jeweilig geltenden Norm.
Es sind die Merkblätter T 021 (DGVU-I-213-056) und T 023 (DGVU-I-213-057) sowie die T 055 zu beachten.
BESTELLSCHLÜSSEL
ARB2- X- X X X X X
      0 Ohne weitere Option Weitere
Optionen       A Ausführung UL/CSA 61010-1
     0 Ohne Sensoreinheit
     1 Sensoreinheit MC2 werksseitig montiert (bei Bestellung die
 genaue Type angeben) Sensor-
einheit1      2 Beipack für abgesetzten Sensor
Optisch/
akustischer
Melder (WAO)
    0 Ohne Summer & Status-LED
    1 Mit Summer & Status-LED (rot, gelb grün)
   0 Ohne Display
 G  1 Mit Display (nur in Verbindung mit MC2 Sensoreinheit im selben Gehäuse) Display
  2 24 V AC / DC Versorgungs-
spannung   5 100–240 V AC
 0 Ohne Gehäuse
 A Gehäuse Typ A (nicht für Option Display)
 G Gehäuse Typ G (für Option Display) Gehäuse
1 Nicht für Sauerstoff
STANDARDAUSFÜHRUNG
Analog-Relay-Board, 24 V DC, 2x Digital-Ausgang (potentialfreie Relais), Schaltschwellen per Potentiometer ein-
stellbar, 1x Analog-Eingang (4–20mA), 1x Analog-Ausgang (4–20 mA oder 2–10 V), ohne Display, ohne WAO, Sen-
soreinheit montiert, ohne weitere Optionen (Bestellnummer: ARB2-A-20010)
Analog-Relay-Board ARB2  2024-04 Seite 5 | 5
ELEKTRISCHER ANSCHLUSS
24 V AC/DC 110 / 230 V AC
1 2 3
ARB2
4
-2
0
 m
A
G
N
D
2
4
 V
D
C
12
G
N
D
2
4
 V
S
te
c
k
e
r
W
A
O
4 15 26 3
GND
Select AO
Mp. A2
GND
4 - 20 mA
Sensoreinheit
2